РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Сухаревского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района

423559, Нижнекамский район,
с. Сухарево,  ул.Пролетарская, 12

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы

Сухрау авыл жирлеге

Башкарма комитеты

423559, Түбән Кама  районы,
Сухрау авылы, Пролетар урамы, 12

	тел./факс (8555) 44-11-44, электронный адрес: Suharevskoe.Sp@tatar.ru, сайт: www.suharevskoe-sp.ru

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 КАРАР

от 08.10.2020 г.                                                                                     № 41
О проведении торгов по продаже

недвижимого имущества

в электронной форме

В целях открытости продаж и дополнительных поступлений в бюджет Нижнекамского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 06 апреля 2011 года № 63-ФЗ "Об электронной подписи",  №    от    07.10.2020 ,по с т а н о в л я ю:
1. Осуществить продажу имущества исполкома Сухаревского сельского поселения:

- Административное здание , общей площадью 457,5кв.м, кадастровый номер 16:30:080602:260, с земельным участком площадью 1465кв.м., кадастровый номер 16:30:080601:99, расположенные по адресу: Республика Татарстан, Нижнекамский муниципальный район, с.Сухарево, ул.Советская, д.60(далее - Объект)путем проведения аукциона в электронной форме открытый по составу участников и способу подачи предложений по цене.

2. Определить:

2.1. Оператора электронной площадки: АО "Агентство по государственному заказу Республики Татарстан".

2.2. Начальную цену Объекта, согласно отчету о рыночной стоимости объекта №422-Н/2020 от 30.09.2020г.,подготовленного независимой оценочной фирмой  в размере 469000,00рублей, с учетом НДС.

3. Управлению земельных и имущественных отношений Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан подготовить необходимые документы для реализации Объекта на торгах.

4. Организовать и провести торги по продаже Объекта в электронной форме, в установленном  действующим законодательством порядке.

5. Установить шаг на торгах в размере 5% от начальной стоимости Объекта - 23450 рублей.

6. Установить размер задатка в размере 20% от начальной стоимости Объекта-                      93800 рублей.

7. Разместить информацию о проведении аукциона в электронной форме на официальном сайте www.torgi.gov.ru, на электронной площадке sale.zakazrf.ru, на официальном сайте Сухаревского сельского поселения suharevskoe-sp.ru.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               Руководитель

Галимов Р.Р